
SMLOUVA O dílo č.S 180228

Smluvni strany:
1) Zhotovítelrl.N.T.s.r.o.
Praví kov 4 7,3 94 7 0 Kamenice nad Lipou 
oprávněný zástupce:Petr Hájek tel/fax:565391096 
bankovní spojeniičS, č.ú.4200358822/6800 
IČO 63911671 DIČ: CZ63911671

2) Objednavate.l : SPŠ a SOU Pelhřimov 
Adresa; Frledová 1469
393 01 Pelhřimov 
Tel: 565 349 425
IČO: 14450470 
DIč:CZ14450470

Střsffní prňmvciová škola a 
Střední nrtbi rn- \ íliště Pelhřimov

1 8. 09. 2018 
v/V?/

Cj. Přfl.

Uzavírají d.le obchodního zákoníku č.89/2012Sb
tuto smlouvu

Předmět smlouvy
I.l.Rozsah díla je specifikován výpisem zboží viz samostatná nabídka 
č.NVAI180270/E281 která je nedílnou součástí smlouvy.

II. 
Cena

celkem bez DPH 
DPH 15%
konečná suma

53 270,00 Kč 

53 270,00 Kč

III.Doba plněni
III. 1.Zhotovitel provede dílo v termínu; 
Dodávka a montáž oken a dveří do 4 týdnů
zhotovitele popř,hotovostní platby)
IV. Cena dila

(od doby připsáni zálohy na účet

IV.l.K ceně díla je účtována DPH v sazbě platné ke dní uskutečněného 
plnění dle zákona 235/2004. Objednatel tuto výši sazby potvrzuje a může 
do i ožit.
IV. 2 . Ob j ednatel proplatí zhotoví.te 1 í :
- zálohu ve výší 36.000,00 Kč, fa č.218093 
splatnost faktury bankovním pře^vodem
- podmínkou pro dodrženi terminu dodávky je zaplaceni zálohy v termínu 
splatnosti/pokud je záloha předepsána/ a vrácení potvrzené smlouvy zho
toviteli .
V případě opožděné platby smluveně zálohy se posunuje termín dodávky o 
počet dnů, o které byla záloha uhrazena později.
-doplatek do celkové ceny bude uhrazen hotově při převzetí, popř. 
bankovním převodem dle splatností na dokladu.
Případné drobné vady, které nebrání užívání díla, nejsou důvodem k 
nezaplacení doplatku.



Smlouva o dílo č.: S 180228
V.Odpovědnost za vady
V. 1. Zhotoviteli poskytuje záruku v délce 60 měsíců (v případě vlastni 
montáže) na plastové výplně stavebních otvorů mimo skla a příslušenství 
t.j. parapety, žaluzie a pod.- 24 měsíců od předání díla objednateli.
Při prodeji oken bez montáže platí záruční podmínky na kompletní 
sortiment 24 měsíců od data předáni.

V.2.Vady zjištěné v záruční době jsou uplatňovány u zhotovitele písemnou 
formou.A ten je povinen na svůj náklad vady odstranit v souladu s ó 19 
zákona o ochraně spotřebitele.

V. 3.Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou ceny díla a nebude se 
jednat o vady vylučující b€3zpečné užívání výrobku, bude zhotovitel 
požadovat nejprve plnění tohoto závazku.

VI. Smluvní pokuty
VI.1.V případě prodlení s placením faktur bude požadovat zhotovitel 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
Nárok na úhradu smluvní pokuty vzniká zhotoviteli vystavením faktury.

VI. 2.Pokud dojde k prodlení zhotovitele s dodávkou z důvodů, které 
jsou na jeho straně, sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny 
nedodané částí díla za každý den prodlení.

VII. Ostatní ujednání
VII.1.Předmět díla a jeho vlastnictví přechází na objednatele až plným 
uhrazením ceny díla.Do této doby zůstává majitelem díla zhotovitel. 
Předáním předmětu dila přechází na objednatele odpovědnost za škody na 
věci .

VII.2.Obě smluvní strany po pečlivém přečtení smlouvy prohlašují, že 
souhlasí s jejim obsahem a že vyjadřuje jejich pravou svobodnou vůli.
Na důkaz této skutečnosti připojuji nižc své podpisy.

VII.3.Ostatní práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídi 
příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.
VTI.Í.Žádná z níže podepsaných stran nemůže odstoupit od smlouvy.
Pokud se tak stane, zavazuje se uhradit veškeré vicenáklady s tímto 
spoj ené.

VII.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami.

VII.6.Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních mající postaveni 
oríginálu.Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni.

V Kamenici nad Lípou dne : 1 3 . 9.201^

zhotovitel: Jan Morávek

1'. N . T . s . r . o .
Praví kov 47 
Kamenice nad Lipou Pravíkov

Střední pr^jfíyslová škola a 
Střední odborné učiliště Pelhřimov 

E<iedovai469 .2.
,493 01 Pelhřimov 

!Čp44450470, DlC'. CZ14450470
^objednatel:^^^^^x^^J^avel Hlaváček

ř/editel školy
□ s.r.o.

94 70 ý^řilíenice nlUpo»- 

proAovna: Na KariŽhc^315
Kamenice nad Lipou



1-

í.' lil

I.N.T. s.r.o.

PRAVÍKOV 47, 394 70 KAMENICE NAD LIPOU 
TEL.:565 391 096, 733 485 805, 608 182 086

info@int-okna.cz, www.int-okna.cz

Dodavatel: i.N.T. s.r.o.
Adresa stavby: SOU Pelhřimov pan Hlaváček

SOU PE Kamenice nad Lipou
Email: hlavaček.oaveKoíSDSsou-De.cz 

tel: 734 393 769 pan Hlaváček

IČ; 63911671
DIČ:

Vetýška Milan
Zástupce: Cena celkem:

Cena bez DPH: 53 270,00 Kč
DPH[15%]: 7 990,50 Kč

Cena s DPH: 61 261,00 Kč

tel.: 565 391 096, 733 485 805
fax:
p-maii- infoOint-okna.cz

Adresa: ^3 Kariánce 315
Kamenice nad Lipou
394 70

Dokončeni výroby:
Termín realizace;
Výrobní rozměry dodal: Morávek Jan

Zpracováno dne. 12.9.2018 Zpracoval; Vetýška Milan

Nabídka: NVAI180270/E281

6-ti komorový systém za cenu 5 -ti komorového!
VŠECHNY POZICE JSOU KRESLENY Z POHLEDU ZEVNITŘ!!! 
ZÁKAZNÍK STVRZUJE PODPISEM SPRÁVNOST CENOVÉ NABÍDKY.Qgeaian

diouhoit^tou tradici

13:17:45 12.9.2018 Zpracováno systémem MISOFT - wvvw.misoft.cz (Licence 552) 1 /3

mailto:info@int-okna.cz
http://www.int-okna.cz


NVAI180270

Pozice: 1/: Dvojdílné okno + příslušenství Rozměry rámu: 1590,0 x 1320,0 mm
Stavební otvor; 1610,0 x 1370,0 mm

L-ealan 8000 íO itariOard Základní cena: 
Barva (ext/int):

Sklo;

Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdivaci lišta: 
Barva těsněni: 
Montáž:
Klika:
Doplňky:

Dvojdílné okno 
bílá standard
Sleva 55,0% ze základní ceny

Výška kliky:

Cena po slevě;

F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1
plastový rámeček
66mm
64mm
78mm
30 mm
černá
ano
klika okenní standard 
Žaluzie ISSO celostin. b:1/SS 

stříbrná Fe ovl:L pole A 
Žaluzie ISSO celostin. b:1/SS 

stříbrná Fe ovl:P pole B 
Síť okenní ISSO OE19x8 bílá 
RAL 9010 pole B 
(FFG) B;521

13 337,00 Kč 

-7 335,00 Kč 

6 002,00 Kč 

76,00 Kč

346.00 Kč 

346,00 Kč 

338,00 Kč

Množství: 6 Cena za ks: 7 108,00 Kč

Celkem: 42 648,00 Kč

13:17:45 12,9.2018 Zpracováno systémem MISOFT - wwv\/.misoft.cz (Licence 552) 2 / 3



NVAI180270

Položky
Položek: 1 cena: 80 022,00 Kč
Sleva 55,0% -44 010,00 Kč

Cena po slevě 36 012,00 Kč
Mimořádná sleva 10,0% -3 601,00 Kč

Cena po slevě 32 411,00 Kč

Žaluzie 4 152,00 Kč
Insekt. sítě 2 028,00 Kč
Příplatek za skla 456,00 Kč
Montáž 5 587,00 Kč
Demontáž 1 620,00 Kč
Likvidace 1 080,00 Kč
Zednické zapravení + APU 5 936,00 Kč
Doprava Zdarma 0,00 Kč

Součet: 53 270,00 Kč

DPH[15%]: 7 990,50 Kč

Celkem: 61 261,00 Kč

Záloha: 36 756,60 Kč

Datum: 12.9.2018

Podpis obchodníka:
!.■

Datum: 

Podpis objednatele:

13:17:45 12.9.2018 Zpracováno systémem MISOFT - vvww.misoft.Cxr (Licence 552) 3/3


